“Τεύχους Εγγράφων Διαγωνισμού” (Διαγωνισμός αρ. 39/2020), για περίοδο έξι (6) μηνών ήτοι 

από την ……….. μέχρι και τις ………….. και ο Πάροχος συμφωνεί να παρέχει τις υπηρεσίες του 

για τα εν λόγω θέματα στην Αρχή για την ίδια πιο πάνω περίοδο, έναντι της συνολικής αμοιβής 

του ποσού των Ευρώ €7.800,00 (Επτά χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ), συν Φόρο Προστιθέμενης 

Αξίας, πληρωτέας από την Αρχή στον Πάροχο σύμφωνα με τις παραγράφους 1.1, 5 και 5.1 πιο 

κάτω.  

1.1 Η πληρωμή του Παρόχου θα γίνεται σε μηνιαίες δόσεις, οι οποίες θα είναι πληρωτέες 

αρχές του μήνα που έπεται του μήνα κατά τη διάρκεια του οποίου παρείχε τις υπηρεσίες του,